

# Vänsterpartiet Uddevalla Verksamhetsplan 2024

## Vår partiförening

Vänsterpartiet är ett socialistiskt, feministiskt och antirasistiskt parti på ekologisk grund. Vi är ett parti som vill skapa frihet och jämlikhet för alla. Vårt parti är en del av arbetarrörelsen, kvinnorörelsen, miljöförändringen och den antirasistiska rörelsen.

## Medlemsaktiviteter

Alla ska känna sig välkomna oavsett hur mycket en kan engagera sig. Vi välkomnar en bredd av åsikter och idéer utifrån stadgar och partiprogram. Vi har ett respektfullt och öppet samtalsklimat där alla åsikter är lika mycket värda oavsett om en är ny eller erfaren politiskt. Vi stöttar dem som är nya i både det parlamentariska arbetet och i styrelse- /medlemsarbetet.

Mål	Hur
Medlemsaktiviteter	Genomför minst 2 <b>medlemsträffar</b> för <b>nya</b> medlemmar
	Erbjuda <b>fadderskap</b> till alla nya medlemmar.
	<b>Välkomstmejl</b> skickas ut till nya medlemmar samt följs upp ett telefonsamtal.
Öka andel deltagande medlemmar i våra möten	<b>Medlemsinventering</b> – intresse och önskemål om hur var och en vill engagera sig.
<b>Öka antalet medlemmar i föreningen</b>	Genomför minst <b>6 röda lördagar</b> under året på olika geografiska områden i kommunen
	Icke medlemmar kan välkomnas att delta på våra medlemsmöten.

## Utåtriktat arbete

Den viktigaste uppgiften för oss är att synliggöra och förklara vår politik för så många som möjligt. I sommar ska vi rösta i EU-valet. Vi måste organisera en bra valkampanj. Målet är att vi ska få in minst två parlamentariker i EU-parlamentet.

Mål	Hur
Genomföra en <b>EU-valkampanj</b> .	<b>Vara synliga</b> i fler områden utanför centrum, gärna engagemang med typiska väljare
Ökad <b>kontakt</b> med föreningar och rörelser där vi kan finna sympatisörer.	<b>Fortsätta</b> med Röda Lördagar
	<b>Delta</b> i sociala aktiviteter som t.ex. Uddevallakalaset, Dalabergsdagen

## Ett feministiskt parti

Vi alla har ett stort ansvar att synliggöra och motverka den könsmaktsordning som ger kvinnor som grupp en underordnad ställning i samhället men också internt i vår förening och i våra politiska uppdrag. För att kunna göra det krävs kunskap om de strukturer som bidrar till en orättvis fördelning av makt, utrymme och resurser mellan kvinnor och män.

Det krävs också ett målinriktat arbete för att stärka, stödja och ge utrymme till kvinnor i partiföreningen. Detta arbete vill vi bedriva tillsammans både kvinnor, män och ickebinära. När vi stärker kvinnor blir vi starkare tillsammans och frigör en politisk kraft som behövs i vår förening och i den samhällsutveckling vi kämpar för.

Det är viktigt att både styrelsen och hela partiföreningen har insikt om varför arbetet med internfeminism är viktigt och att alla medlemmar känner till detta.

Mål	Hur
Öka kompetens och kunskap i partiföreningen.	Genomför <b>minst 6 medlemsmöten</b> under året, gärna med olika teman och med internfeministisk prägel
Stärka det internfeministiska arbetet	Genomför internfeministiska aktiviteter på våra styrelsemöten och medlemsmöten
Möjliggör för <b>politisk internutbildning</b>	Genomför minst <b>en studiecirkel</b> under året

## Partiföreningens styrelse

Vår partiförening har som uppgift att verka lokalt utifrån partiets stadgar och partiprogram för att vinna förtroende för partiet. Det gör vi genom att föra fram lokala förslag, stödja och organisera rörelser och aktiviteter samt delta i det kommunalpolitiska arbetet.

Mål	Hur
Styrelsemöten	Genomför minst <b>8 styrelsemöten</b> under året
	För att effektivisera styrelsemötena ska Dagordning och beslutsunderlag är klara i förväg.
	Alla styrelsemöten är <b>öppna möten</b> för alla medlemmar.
God ekonomi	Bygga upp <b>valfonden</b> inför 2026
	Förtroendevalda ska betala partiskatten.

## Kommunikation

Genom en utåtriktad god kommunikation kan vi tillsammans sätta den politiska agendan, bygga opinion och få genomslag för vår politik. En öppen och levande kommunikation inom partiförening är också av stor vikt för att inkludera och engagera alla våra medlemmar.

Den parlamentariska gruppen uppmuntras att skicka in bidrag från sitt arbete för publicering på vår hemsida.

Detta är ett försök att synliggöra vårt politiska arbete både för allmänheten och alla föreningens medlemmar. Vi hoppas att detta kan leda till en fördjupad dialog och ett ökat intresse för vår politik.

Mål	Hur
Internt	Medlemsbrev skickar styrelsen ut cirka en gång i månaden där vi vill nå alla medlemmar med samlad information, nyheter, mötestider med mera.
Utåtriktad	Fortsatt utveckling av Facebook/Instagram Fortsatt utveckling av hemsidan
Gemensam <b>aktivitet</b> med Ung Vänster alternativt medlemsmöte för <b>yngre medlemmar</b>	Styrelsen ska arbeta fram en <b>plan för att engagera</b> fler medlemmar och gärna yngre medlemmar exempelvis genom Ung Vänster

## Parlamentariska gruppen

Gruppmöten hålls ungefär två gånger i månaden där frågor och ärenden inför nämnder, styrelser och kommunfullmäktige tas upp för dialog. Gruppledaren ansvarar för mötena.

Mål	Hur
<b>Synliggöra vårt politiska arbete</b> både för allmänheten och alla föreningens medlemmar.	<b>Göra</b> inlägg till sociala medier och insändare till Bohusläningen m.m.
	Den parlamentariska gruppen uppmuntras att <b>skicka in bidrag</b> från sitt arbete för publicering på vår hemsida.